

**Polvere per dessert "Crème Brûlée" (Art. 98273)**

**Polvere per dessert "Crème Brûlée"**

**Ingredienti**

zucchero, amido modificato, aroma(UOVA, LATTE), gelificante carragenine, colorante caroteni, colorante riboflavina, sale da tavola, addensante farine di carrube, acidificante acido potassio ortfosfati

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTI IN GUSCIO

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI